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Ingen s bad oii) Ordet. 

bovforslaget: (se Tillæg 'A.' -"LS'P., 4671) 
samt dets Overgang t-il tredie Behandling 
vedtoges uden AffJtem ning. ; 

Den næste Sag paa Dagsordenen var:! 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
om overordentligt Tilskud, til Kontorudgifter 
ved Åmtmandsembederne og ved Embederne 
som Borgmester ,'og Auktionsdirektør ,i Hel- 
singør, Odense,:. Aalborg, Banders, Aarhus 
og Esbjerg. 홢; -1 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp.: 2547). ,홢 r'홢 <, v,. - r, ' 

홢 Lovforslaget og홢 Spørgsmaalet om 
dets Overgaiigv.til. tredie Bphandling; sattes 
til Behandling under eet v v  

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg A. Sp. 4643) 
samt dets Overgang til tredie Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første: Behandling } af Forslag-til Lov 
om홢 overordentligt Tiishid til Kontorudgiftei 
ved Re.tsbetjente1nbede'f,i ;o.q ved Embederne; 홢 
som Amtmand ;over Færøerne, ^Sorenskriver 
paa jF ær øerne og Landfoged paa Færøerne. \ 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 
4639). 

-ovf-ortsliiget sattes til Eorhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslagets Overgang til anden Be 
handling' r  

I 홢 , . vedtoges uden A fstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Tørste Behandling af.,@ Forslag til Lov 
om Tillæg "til , Lov JS/1 130 af 27. Maj 1908, . 
indeholdende Bestemmelser om Børn uden- 
for Ægteskab og disses Forældre, og til Lov 
Nr.' 131 af \ samme. Dato, indeholdende nogle 
Bestemmelser om Hustruers og Ægtebørns 
Retsstilling. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 
4635). , , 

Lovforslaget sattes,,til Forhandling;' 

Kvist: Ifølge Bestemmelserne i Lovene 
om Chderholdsbidi-ag til Børn kan det > '. 
Faderen päalägte Bidrag kun kræves ud- 
betalt af det offentlige med det saakaldte 
Normalbidrag. Dette fastsættes for 5 Aar - ' 
ad Gangen og skulde svare til 3 Femte- 
dele af samtlige 'de Udgifter, et Barns 
Underhold i et godt Plej ehj em i den paa- 
gældende :\Egn, gennemsnitlig medfører. 
Disse Normalbidrag er fastsatte af Over- 홢 < , 
øvrigheden for : 5 Aar fra den l .  Ju l i  1913 
til 30. Juni 1918 og er altsaa blevet fast- 홢 
sat, før Dyrtiden, og disse Bidrag kan der- 
for ikke svare til, hvad der nu maa be- 
, talesvfor'^at^fa^B'ørri-anh'råigt-i gode Pleje- 
hjem. , Jeg i kan derfor paa mit Partis 
Vegne anbefale, at det foreliggende Lov- 
forslag, hvorefter disse Normalbidrag fast- 
sættes særskilt for Tidsrummet l. April 
1917 til 30. Juni 1918, gennemføres og 
gennemføres hurtigt. 

L. I), Rasmussen : Jeg skal tillade 
mig paa mit Partis Vegne at: anbefale det 
foreliggende Lovforslag, s aa meget mere 
som ßé Normalbidrag, dei i sin Tid blev 
fastsat som gældende fra 1. Juli 1913, 
sikkert ;med -.Rette maa betegnes som me- 
get láve. Jeg, skal for at illustrere dette 
nævne et Par Eksempler.' For Aarhus By 
er Nörmalbidräget-- fastsat paa  Grundlag 
af en Plejeløn af 130 Kr., og for Odense 
By paa Grundlag af en Plejeløn af 120 
Kr og for Svendborg1 Amt, indbefattende 
saavel By- som Landdistrikt, paa Grundlag 
af en Plejeløn af 100 Kr. aarlig, alt sam- 
men regnet fra Barnets andet Aar. Jeg 
tror ikke, det var muligt, end ikke før 
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